

#### PODER LEGISLATIVO

### COMISIÓN PERMANENTE DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

San Raymundo Jalpan, Oaxaca; 31 de enero de 2017.

OFICIO No. LXIII/CPCTI/01/2017.

DIP. IRINEO MOLINA ESPINOZA
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE
CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN
DE LA LXIII LEGISLATURA
PRESENTE

Por instrucciones de la Diputada Rosa Elia Romero Guzmán, y con fundamento en los artículos 48 de Ley Orgánica de Poder Legislativo del Estado y 30 del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Oaxaca, se cita para la Primera Reunión Ordinaria de la Comisión Permanente de Ciencia, Tecnología e Innovación, el próximo miércoles 1° de febrero, a las 10:30 horas, en la oficina de la Diputada Presidente, ubicada en el edificio Diputados, primer piso.

Adjunto a la presente el orden del día.

Sin otro particular, le envío un cordial saludo.

Manie Di-

LIC. PATRICIA GARCÍA MONZALVO

SÉCRETARIA TÉCNICA

H. CONGRESO DEL ESTADO DE CAXACA



PRESIDENCIA DE LA JUNTA DE COORDINACIÓN POLÍTICA



#### PODER LEGISLATIVO

### COMISIÓN PERMANENTE DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

San Raymundo Jalpan, Oaxaca; 31 de enero de 2017.

OFICIO No. LXIII/CPCTI/01/2017.

DIP. IRINEO MOLINA MENDÓZA
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE
CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN
DE LA LXIII LEGISLATURA
PRESENTE

Por instrucciones de la Diputada Rosa Elia Romero Guzmán, y con fundamento en los artículos 48 de Ley Orgánica de Poder Legislativo del Estado y 30 del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Oaxaca, se cita para la Primera Reunión Ordinaria de la Comisión Permanente de Ciencia, Tecnología e Innovación, el próximo miércoles 1° de febrero, a las 10:30 horas, en la oficina de la Diputada Presidente, ubicada en el edificio Diputados, primer piso.

Adjunto a la presente el orden del día.

Sin otro particular, le envío un cordial saludo.

#### ATENTAMENTE

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA

LXIII LEGISLATURA

SECRETARIA TÉCNICA

DE ROCA BLANCARIO GUZANO

SECRETARIA TÉCNICA

PRESIDENCIA DE DA JUNTA DE COORDINACIÓN POLÍTICA



#### PODER LEGISLATIVO

### COMISIÓN PERMANENTE DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

San Raymundo Jalpan, Oaxaca; 31 de enero de 2017.

OFICIO No. LXIII/CPCTI/01/2017

DIP. JUAN ANTONIO VERA CARRIZAL INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN DE LA LXIII LEGISALTURA.
PRESENTE

Por instrucciones de la Diputada Rosa Elia Romero Guzmán, y con fundamento en los artículos 48 de Ley Orgánica de Poder Legislativo del Estado y 30 del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Oaxaca, se cita para la Primera Reunión Ordinaria de la Comisión Permanente de Ciencia, Tecnología e Innovación, el próximo miércoles 1° de febrero, a las 10:30 horas, en la oficina de la Diputada Presidente, ubicada en el edificio Diputados, primer piso.

Adjunto a la presente el orden del día.

Sin otro particular, le envío un cordial saludo.

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OA

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA LXIII LEGISLATURA DES, ROSA ELIA ROMERO GUZMÁN

ATENTAMENTE

IC. PATRICIA GARCÍA MONZALVO
SECRETARIA TÉCNICA



#### PODER LEGISLATIVO

### COMISIÓN PERMANENTE DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

San Raymundo Jalpan, Oaxaca; 31 de enero de 2017.

OFICIO No. LXIII/CPCTI/01/2017

DIP. LUIS ANTONIO RAMIREZ PINEDA INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN DE LA LXIII LEGISALTURA. PRESENTE

Por instrucciones de la Diputada Rosa Elia Romero Guzmán, y con fundamento en los artículos 48 de Ley Orgánica de Poder Legislativo del Estado y 30 del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Oaxaca, se cita para la Primera Reunión Ordinaria de la Comisión Permanente de Ciencia, Tecnología e Innovación, el próximo miércoles 1° de febrero, a las 10:30 horas, en la oficina de la Diputada Presidente, ubicada en el edificio de Diputados, primer piso.

Adjunto a la presente el orden del día.

Sin otro particular, le envío un cordial saludo.

ATENTAMENTE

IC. PATRICIA GARCÍA MONZALVO
SECRETARIA TÉCNICA

el congreso del estado de Oaxaca Lete legislatura del robero guzmán



DIP. LUIS ANTONIO RAMÍREZ PINEDA



#### PODER LEGISLATIVO

### COMISIÓN PERMANENTE DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

San Raymundo Jalpan, Oaxaca; 31 de enero de 2017.

OFICIO No. LXIII/CPCTI/01/2017

DIP. TORÍBIO LÓPEZ SÁNCHEZ INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN DE LA LXIII LEGISLATURA. PRESENTE

Por instrucciones de la Diputada Rosa Elia Romero Guzmán, y con fundamento en los artículos 48 de Ley Orgánica de Poder Legislativo del Estado y 30 del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Oaxaca, se cita para la Primera Reunión Ordinaria de la Comisión Permanente de Ciencia, Tecnología e Innovación, el próximo miércoles 1° de febrero, a las 10:30 horas, en la oficina de la Diputada Presidente, ubicada en el edificio de Diputados, primer piso.

Adjunto a la presente el orden del día.

Sin otro particular, le envío un cordial saludo.

ATENTAMENTE

LIC. PATRICIA GARCÍA MONZALVO
SECRETARIA TÉCNICA

